
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

PORTARIA Nº 53, DE 13 DE AGOSTO 2025

Dispõe sobre a concessão de diárias

De viagem a pessoa civil, e dá

Outras providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais
contidas no 3º do decreto nº035 de 15 de maio de 2018.

​RESOLVE:

Art: 1º Autorizar o Srª MAURISAN PEREIRA MATOS, matricula nº, 4614 com o cargo Contratado de
Motorista A&B, diárias de viagem a cidade Palmas –TO  no dia 14/08/2025, saindo as 4:00 horas
manhã do dia 14 de AGOSTO com retorno as 18:00 horas do mesmo dia empreender viagem a cidade
de Palmas , para levar conselheiros para participar da reunião ordinária mensal do Conselho Estadual
de Assistência Social que será realizada no quartel do comando Geral da Policia Militar do Tocantins.
Junto ao Fundo Municipal de Assistência Social– Edição 2025-2028 .Art: 2º Conceder-lhe 1,0 (uma )
diária no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais ) perfazendo um total de R$ 500,00 (duzentos reais).

Art: 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE,

                                                  REGISTRE-SE E

                                                                                          CUMPRA –SE.

Palmeirante-To, 13 AGOSTO de 2025

HIOLANDA NOLETO DA COSTA

Secretaria de Assistência Social

 

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-585cff-130820251820544624

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1225/2025

http://www.tcpdf.org

